
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON
OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE
 

Broj: 01-49-2-2431-3 /16.                                                                                         
Datum:  28.11.2016. godine                                            P R I J E D L O G

Na osnovu člana 14. Statuta Općine Tešanj («Službeni glasnik Općine Tešanj», broj: 11/07)  i člana 
21. i 22. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Tešanj  («Službeni glasnik Općine Tešanj», broj: 7/08,  
1/12, 7 /12 i 10/14),  Općinsko vijeće Tešanj na svojoj __. sjednici održanoj dana ________2016. 
godine, donosi 

R J E Š E NJ E
o imenovanju Komisije za izbor i imenovanje

I
Imenuje se Komisija za izbor i imenovanje u sastavu:
1. Senad Subašić,  predsjednik 
2. Kurtić Amir, član 
3. Jašić Haris,  član
4. Alić Hajrudin,  član
5. Hodžić Enes,  član
6. Piro Amir,  član
7. Solo Fahir, član
8. Jupić Mirano, član

II
Dužnost i obaveza Komisije je da prati provođenje zakonskih odredaba, pretresa sva pitanja u vezi sa 
izborom, imenovanjem i razrješenjem, kao i druga pitanja u vezi sa tim iz nadležnosti Vijeća, predlaže 
Vijeću izbor i razrješenje funkcionera i ostalih službenika koje Vijeće bira ili imenuje, vrši i druge  
poslove iz nadležnosti Vijeća u vezi sa izborom i imenovanjem.

III
Za rad komisija potrebno je prisustvo  većine članova.
Svi  stavovi,  zaključci  i  prijedlozi  komisije  donose  se  natpolovičnom  većinom  glasova  prisutnih 
članova.

IV
Ovo rješenje stupa na snagu danom objave u «Službenom glasniku Općine  Tešanj».

Dostavljeno:                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI   VIJEĆA
1.Imenovani 1-8
2.Računovodstvo općine                                                                  Senad N.Subašić, dipl.oec
3.a/a

A: Trg Alije Izetbegovića     T: +387 32 650 220     F: +387 32 650 022          W: opcina-tesanj.ba     E: .senad.subasic@opcina-tesanj.ba

mailto:.senad.subasic@opcina-tesanj.ba


O b r a z l o ž e nj e

PRAVNI OSNOV:
Pravni osnov za donošenje ovog Rješenja sadržan je u članu 14. Statuta Općine Tešanj («Službeni 
glasnik Općine Tešanj»,  broj:  11/07 ) i članu 21.i  22. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Tešanj 
(«Službeni glasnik Općine Tešanj», broj: 7/08, 1/12 i 7/12).

RAZLOG DONOŠENJA:
S obzirom da  na  prijedlog Komisije za izbor i imenovanje Vijeće bira članove radnih tijela iz reda 
vijećnika, te imenuje članove radnih tijela iz reda naučnih, stručnih i javnih radnika, Općinskom vijeću 
se predlaže donošenje predloženog rješenja. 

                                                                                                            P R E D L A G A Č :
                                                                                                     PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA
                                                                                                   

         Senad N.Subašić, dipl.oec

                                                                                                                        

Broj: 01-49-2-2431-2/16 
Datum:  19.12.2016. godine 

A: Trg Alije Izetbegovića     T: +387 32 650 220     F: +387 32 650 022          W: opcina-tesanj.ba     E: .senad.subasic@opcina-tesanj.ba

mailto:.senad.subasic@opcina-tesanj.ba

